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SIEM-111/R5

In-Ear-Monitoring-System

64 Kanale in 4 Gruppen, 961 Frequenzen

UHF-PLL-In-Ear-Monitoring-Receiver

zur Erweiterung des In-Ear-Monitoring-Systems SIEM-111/5

Hervorragende Audio-Eigenschaften

Pilotton-Technologie

Zuschaltbarer Peak-Limiter

Individueller Monitor-Mix im Stereo- oder Mono/Mix-Modus
Ohrselektive Pegelanpassung mittels Balance-Einstellung
Bedienelemente mit Lock-Funktion

Ubersichtlich gestaltetes Multifunktionsdisplay

Es bestehen Beschrankungen oder Anforderungen in der EU!

Bitte beachten Sie die Hinweise zu drahtlosen Systemen im Abschnitt ,WICHTIGE



JTS

INFORMATIONEN“!

SIEM-111/R5

Allgemeine Daten

Art
Tragerfrequenzbereich
Audio-Frequenzbereich
Klirrfaktor

Dynamik
Betriebsdauer

Zul. Einsatztemperatur

Empfangerdaten
Stromversorgung Empfanger

Breite Empfanger
Hohe Empfanger
Tiefe Empfanger
Gewicht Empfanger

Anschlisse Empfanger

In-Ear-Monitoring-Empfanger
518-542 MHz

50-15000 Hz

0,8%

> 80 dB

>8h

0-40 °C

2 x Mignon-Batterie (AA),
Alkali (nicht mitgeliefert)

74 mm
196 mm
34 mm
202 g

3,5-mm-Stereo-Klinke
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